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Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti 
Provveditorato Interregionale per le Opere Pubbliche 

Puglia – Basilicata 
- BARI - 

______________________ 
 
BARI – Lavori di manutenzione della facciata di via Murat e di completamento della sostituzione degli infissi esterni, per l’immobile demaniale caserma 
“G.Macchi” in uso al Comando Regione della Guardia di Finanza, ubicato alla via G. Murat n.59. –Bari –  - CIG 3745528B79 – CUP D96B100000630006. 
 

IMPRESE AMMESSE 
 

02-FRANCO Srl  28,956 
03-Smerillo geom.Luigi 29,360 
05-Infratech Consorzio stabile 28,372 
06-M.S.C. GENERALI s.r.l.s. 29,669 
07-CAPORALE Srl 28,912 
08-CO.S.M. Srl 29,213 
09-IMCORE Srl 29,133 
10-Cataldi Tommaso  29,343 
11-Costruzioni Giulisa Srl 28,674 
12-Consorzio Stabile POLICOST s.c.a.r.l. 29,411 
13-R.T.I.: METRO COSTRUZIONI Srl – PROGEDIL Sas di Crispino Gaspare & C. 29,348 
14-MI.DI. COSTRUZIONI Srl 29,619 
15-SAD Srl 29,395 
16-TELIA COSTRUZIONI Srl 29,500 
17-Curci Geom.Vincenzo 29,613 
19-GIAFRA Srl 29,177 
21-EDIL PANICO Soc.Coop. 28,999 
22-ABE Srl 29,313 
23-ATHENA Restauri Soc.Coop. 28,411 
24-COGES Srl 29,313 
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25-SARO COSTRUZIONI Srl 29,729 
26-COSEMA Srl 30,413 
27-PASCUAL Srl 30,272 
28-Urania Costruzioni Generali Srl 28,425 

29-R.T.I.: Costruzioni Vulpio di Vulpio Corrado –  Ricciardelli di 
L.Ricciardelli 29,574 
31-Leo Costruzioni Spa 29,373 
32-ILLUZZI Antonio 29,301 
33-3N Impianti Srl 29,393 
34-EDILRES Srl 29,317 
35-IEVA Michele Snc di Cagnetti R.,Ieva F. & C: 29,318 
36-TROILO COSTRUZIONI Srl 29,318 
38-FALBIT Srl 28,996 
39-Carlino geom.Luigi 29,333 
40-GICA Costruzioni del geom.Giuseppe Catapano 29,465 
41-Operae Costruzioni Srl 28,999 
42-Edil Restauri  geom.Giovanni Di Ruvo 29,321 
43-Edilizia Di Ciommo del dr.Nicola Di Ciommo 29,338 
44-Compagnia Della Pietra Srl 19,160 
45-R.A.Costruzioni Srl 29,701 
46-P.M. Costruzioni Srl 28,897 
47-Perrucci Francesco 29,158 
48-S.M.Edilizia Srl 29,467 
49-TECNAV S.c.r.l. 28,719 
50-Costruzioni Murgolo Srl 29,584 
51-Impresa Garibaldi Srl 29,699 
52-ACCADUEO Consorzio Stabile Scarl 29,318 
53-SOCEA di Corvino Pasquale 29,375 
54-Edil Generali Srl 29,737 
55-Alfa Impianti Srl 29,653 
56-Melillo Appalti Srl 29,313 
57-Team Edil Srl 29,257 
58-MI.EDIL Srl 29,777 
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59-MASELLIS S.u.r.l. 29,487 
60-Cantone Costruzioni di Geom.Paquale Cantone 29,728 
61-ECORES Srl 28,396 
62-Caccavale Appalti e Costruzioni Srl 29,351 
63-MAR.SAL.IMMOBILIARE Srl 28,780 
64-C.L.P. Restauri Srl 29,898 
65-EDILMAYOR  Srl 28,336 
66-G.M. Costruzioni Srl 30,029 
68 -Tortora Restauri Srl 29,114 
69-Impresa TEI Tecnologie Edilizia Impianti Srl 29,392 
70-DE MARCO Srl 29,376 
71-APULIA Srl 29,263 
72-I.TE.CO. Srl 29,312 
73-TIEFFE COSTRUZIONI Srl 29,653 
74-MI.RO. Costruzioni Srl 29,638 
75-VIRA Srl 29,528 
76-D’Attolico Paolo Srl 29,497 
77-NEI Restauro e Costruzioni Srl 28,450 
78-Impresa Gramegna di Gramegna Pietro e & C. Snc 28,173 
79-R.T.I.: Edilscavi di Catucci Vito Rocco & C. Snc  - Manutenzioni Srl 29,338 
80-Basso Srl 28,265 
81-CERBONE GEOM. GIUSEPPE 29,914 
82-CERBONE-GEOM.MARCO 29,793 
83-SOCOMA S.R.L. 29,965 
84-EDILBAT S.R.L. 29,413 
85-ELETTROCAB IMPIANTI S.R.L. 29,282 
86-EDIL VERDE S.R.L. 28,123 
88-TRAETTA SALVATOE 29,569 
89-AMOROSO COSTRUZIONI S.R.L. UNIPERSONALE 28,679 
90-EDIL COSTRUZIONI S.R.L. 29,051 
91-RUGGIERI COSTRUZIONI S.R.L. 29,029 
92-AR.CO. S.R.L. 29,812 
93-CARAMELLA S.R.L. 29,382 
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CALCOLO SOGLIA ANOMALIA 

 
26-COSEMA Srl 30,413 
27-PASCUAL Srl 30,272 
66-G.M. Costruzioni Srl 30,029 
83-SOCOMA S.R.L. 29,965 

81-CERBONE GEOM. GIUSEPPE 29,914 
64-C.L.P. Restauri Srl 29,898 
92-AR.CO. S.R.L. 29,812 
82-CERBONE-GEOM.MARCO 29,793 
58-MI.EDIL Srl 29,777 
54-Edil Generali Srl 29,737 
25-SARO COSTRUZIONI Srl 29,729 
60-Cantone Costruzioni di Geom.Paquale Cantone 29,728 
45-R.A.Costruzioni Srl 29,701 
51-Impresa Garibaldi Srl 29,699 
06-M.S.C. GENERALI s.r.l.s. 29,669 
55-Alfa Impianti Srl 29,653 
73-TIEFFE COSTRUZIONI Srl 29,653 
74-MI.RO. Costruzioni Srl 29,638 
14-MI.DI. COSTRUZIONI Srl 29,619 
17-Curci Geom.Vincenzo 29,613 
50-Costruzioni Murgolo Srl 29,584 

29-R.T.I.: Costruzioni Vulpio di Vulpio Corrado –  Ricciardelli di 
L.Ricciardelli 29,574 
88-TRAETTA SALVATOE 29,569 
75-VIRA Srl 29,528 
16-TELIA COSTRUZIONI Srl 29,500 
76-D’Attolico Paolo Srl 29,497 
59-MASELLIS S.u.r.l. 29,487 
48-S.M.Edilizia Srl 29,467 
40-GICA Costruzioni del geom.Giuseppe Catapano 29,465 
84-EDILBAT S.R.L. 29,413 

ALI DI MAGGIOR RIBASSO 
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12-Consorzio Stabile POLICOST s.c.a.r.l. 29,411 
15-SAD Srl 29,395 
33-3N Impianti Srl 29,393 
69-Impresa TEI Tecnologie Edilizia Impianti Srl 29,392 
93-CARAMELLA S.R.L. 29,382 
70-DE MARCO Srl 29,376 
53-SOCEA di Corvino Pasquale 29,375 
31-Leo Costruzioni Spa 29,373 
03-Smerillo geom.Luigi 29,360 
62-Caccavale Appalti e Costruzioni Srl 29,351 
13-R.T.I.: METRO COSTRUZIONI Srl – PROGEDIL Sas di Crispino Gaspare & C. 29,348 
10-Cataldi Tommaso  29,343 
43-Edilizia Di Ciommo del dr.Nicola Di Ciommo 29,338 
79-R.T.I.: Edilscavi di Catucci Vito Rocco & C. Snc  - Manutenzioni Srl 29,338 
39-Carlino geom.Luigi 29,333 
42-Edil Restauri  geom.Giovanni Di Ruvo 29,321 
35-IEVA Michele Snc di Cagnetti R.,Ieva F. & C: 29,318 
36-TROILO COSTRUZIONI Srl 29,318 
52-ACCADUEO Consorzio Stabile Scarl 29,318 
34-EDILRES Srl 29,317 
22-ABE Srl 29,313 
24-COGES Srl 29,313 
56-Melillo Appalti Srl 29,313 
72-I.TE.CO. Srl 29,312 
32-ILLUZZI Antonio 29,301 
85-ELETTROCAB IMPIANTI S.R.L. 29,282 
71-APULIA Srl 29,263 
57-Team Edil Srl 29,257 
08-CO.S.M. Srl 29,213 
19-GIAFRA Srl 29,177 
47-Perrucci Francesco 29,158 
09-IMCORE Srl 29,133 
68 -Tortora Restauri Srl 29,114 
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90-EDIL COSTRUZIONI S.R.L. 29,051 
91-RUGGIERI COSTRUZIONI S.R.L. 29,029 
21-EDIL PANICO Soc.Coop. 28,999 
41-Operae Costruzioni Srl 28,999 
38-FALBIT Srl 28,996 
02-FRANCO Srl  28,956 
07-CAPORALE Srl 28,912 
46-P.M. Costruzioni Srl 28,897 
63-MAR.SAL.IMMOBILIARE Srl 28,780 
49-TECNAV S.c.r.l. 28,719 
89-AMOROSO COSTRUZIONI S.R.L. UNIPERSONALE 28,679 
11-Costruzioni Giulisa Srl 28,674 
77-NEI Restauro e Costruzioni Srl 28,450 
28-Urania Costruzioni Generali Srl 28,425 
23-ATHENA Restauri Soc.Coop. 28,411 
61-ECORES Srl 28,396 
05-Infratech Consorzio stabile 28,372 

65-EDILMAYOR  Srl 28,336 
80-Basso Srl 28,265 
78-Impresa Gramegna di Gramegna Pietro e & C. Snc 28,173 
86-EDIL VERDE S.R.L. 28,123 
44-Compagnia Della Pietra Srl 19,160 
 
=============================================================================================================== 
 
54-Edil Generali Srl 29,737 -29,312 0,425    
25-SARO COSTRUZIONI Srl 29,729 -29,312 0,417    
60-Cantone Costruzioni di Geom.Paquale Cantone 29,728 -29,312 0,416    
45-R.A.Costruzioni Srl 29,701 -29,312 0,389    
51-Impresa Garibaldi Srl 29,699 -29,312 0,387    
06-M.S.C. GENERALI s.r.l.s. 29,669 -29,312 0,357    
55-Alfa Impianti Srl 29,653 -29,312 0,341    
73-TIEFFE COSTRUZIONI Srl 29,653 -29,312 0,341    
74-MI.RO. Costruzioni Srl 29,638 -29,312 0,326    

ALI DI MINOR RIBASSO 
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14-MI.DI. COSTRUZIONI Srl 29,619 -29,312 0,307    
17-Curci Geom.Vincenzo 29,613 -29,312 0,301    
50-Costruzioni Murgolo Srl 29,584 -29,312 0,272    

29-R.T.I.: Costruzioni Vulpio di Vulpio Corrado –  Ricciardelli di 
L.Ricciardelli 29,574 -29,312 0,262    
88-TRAETTA SALVATOE 29,569 -29,312 0,257    
75-VIRA Srl 29,528 -29,312 0,216    
16-TELIA COSTRUZIONI Srl 29,500 -29,312 0,188    
76-D’Attolico Paolo Srl 29,497 -29,312 0,185    
59-MASELLIS S.u.r.l. 29,487 -29,312 0,175    
48-S.M.Edilizia Srl 29,467 -29,312 0,155    

40-GICA Costruzioni del geom.Giuseppe Catapano 29,465 -29,312 0,153 
aggiudi
cataria   

84-EDILBAT S.R.L. 29,413 -29,312 0,101    
12-Consorzio Stabile POLICOST s.c.a.r.l. 29,411 -29,312 0,099    
15-SAD Srl 29,395 -29,312 0,083    
33-3N Impianti Srl 29,393 -29,312 0,081    
69-Impresa TEI Tecnologie Edilizia Impianti Srl 29,392 -29,312 0,080    
93-CARAMELLA S.R.L. 29,382 -29,312 0,070    
70-DE MARCO Srl 29,376 -29,312 0,064    
53-SOCEA di Corvino Pasquale 29,375 -29,312 0,063    
31-Leo Costruzioni Spa 29,373 -29,312 0,061    
03-Smerillo geom.Luigi 29,360 -29,312 0,048    
62-Caccavale Appalti e Costruzioni Srl 29,351 -29,312 0,039    
13-R.T.I.: METRO COSTRUZIONI Srl – PROGEDIL Sas di Crispino 
Gaspare & C. 29,348 -29,312 0,036    
10-Cataldi Tommaso  29,343 -29,312 0,031    
43-Edilizia Di Ciommo del dr.Nicola Di Ciommo 29,338 -29,312 0,026    
79-R.T.I.: Edilscavi di Catucci Vito Rocco & C. Snc  -  Manutenzioni 
Srl 29,338 -29,312 0,026    
39-Carlino geom.Luigi 29,333 -29,312 0,021    
42-Edil Restauri  geom.Giovanni Di Ruvo 29,321 -29,312 0,009    
35-IEVA Michele Snc di Cagnetti R.,Ieva F. & C: 29,318 -29,312 0,006    
36-TROILO COSTRUZIONI Srl 29,318 -29,312 0,006    
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52-ACCADUEO Consorzio Stabile Scarl 29,318 -29,312 0,006    
34-EDILRES Srl 29,317 -29,312 0,005    
22-ABE Srl 29,313 -29,312 0,001    
24-COGES Srl 29,313 -29,312 0,001    
56-Melillo Appalti Srl 29,313 -29,312 0,001    
72-I.TE.CO. Srl 29,312  6,834 0,155 29,312 29,467 

32-ILLUZZI Antonio 29,301  SCARTI 
Media 
scarti MEDIA SOGLIA 

85-ELETTROCAB IMPIANTI S.R.L. 29,282     ANOMALIA 

71-APULIA Srl 29,263      
57-Team Edil Srl 29,257      
08-CO.S.M. Srl 29,213      
19-GIAFRA Srl 29,177      
47-Perrucci Francesco 29,158      
09-IMCORE Srl 29,133      
68 -Tortora Restauri Srl 29,114      
90-EDIL COSTRUZIONI S.R.L. 29,051      
91-RUGGIERI COSTRUZIONI S.R.L. 29,029      
21-EDIL PANICO Soc.Coop. 28,999      
41-Operae Costruzioni Srl 28,999      
38-FALBIT Srl 28,996      
02-FRANCO Srl  28,956      
07-CAPORALE Srl 28,912      
46-P.M. Costruzioni Srl 28,897      
63-MAR.SAL.IMMOBILIARE Srl 28,780      
49-TECNAV S.c.r.l. 28,719      
89-AMOROSO COSTRUZIONI S.R.L. UNIPERSONALE 28,679      
11-Costruzioni Giulisa Srl 28,674      
77-NEI Restauro e Costruzioni Srl 28,450      

SOMMATORIA 1963,913      

MEDIA 29,312      
 


